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Kunnanhallitus § 130

Elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus pyytää mielipiteitä vesihoidon kes kei sis tä
kysymyksistä ja työohjelmasta Kemijoen vesienhoitoalueella 2022 - 2027.

Koko Suomen kattavat vesienhoitosuunnitelmat vuoteen 2021 hy väk syt tiin
valtioneuvostossa vuoden 2015 lopussa. Nyt ve sien hoi to suun ni tel mat
tarkistetaan hoitokautta 2022-2027 varten. Suunnittelun työ oh jel mas ta ja
vesienhoitoalueen keskeisistä kysymyksistä sekä ve sien hoi to suun ni tel man
ympäristöselostuksen laadinnasta kuullaan 8.1.-9.7.2018. Taus ta tie toa
vesienhoidosta löytyy verkko-osoitteesta www.ymparisto.fi/vaikutavesiin.

Vesienhoidon tavoitteena on estää jokien, järvien ja rannikkovesien se kä
pohjavesien tilan heikkeneminen sekä pyrkiä kaikkien vesien vä hin tään hyvään
tilaan. Tavoitteen saavuttamiseksi suunnitellaan ja to teu te taan vesien tilaa
parantavia toimenpiteitä ja seurataan niiden vai ku tuk sia kaikilla Suomen
vesienhoitoalueilla.

Simojoen vesistö kuuluu Kemijoen vesienhoitoalueeseen. Simojoen ve sis tö saa
alkunsa Simojärven itäpuolen karuilta ylänköalueilta. Simojoki on rakentamaton
vesistö ja yksi harvoista vielä jäljellä olevista Itämeren lo hi jois ta. Ihmisen
aiheuttama kuormitus on suurinta vesistön ala- ja kes ki osil la, missä maa- ja
metsätalous sekä asutus ja turvetuotanto kuor mit ta vat vesistöä.

Mielipidettä pyydetään kolmesta asiakokonaisuudesta: Vesienhoitoon liit ty vis tä
keskeisistä kysymyksistä, vesienhoidon työohjelmasta sekä ym pä ris tö se los tuk-
sen valmistelusta ja sisällöstä.

Ehdotetut ve sien hoi don keskeiset kysymykset Kemijoen ve sien hoi to alu eel la
kaudella 2022-2027 ovat: jätevesihaitat ja haitalliset aineet hal lin taan, maa ta lou-
den toimenpiteet käytäntöön, metsätalouden ve sien suo je lua te hos te taan,
pohjavesien turvaaminen, vesielinympäristöjen pa ran ta mi nen, erin omai ses sa ja
hyvässä tilassa olevien vesien tilan tur vaa mi nen, ve sien hoi don huomioiminen
kaavoituksessa ja rakentamisen oh jauk ses sa, ve sien hoi don ja tulvariskien
hallinnan tavoitteiden yh teen so vit ta mi nen se kä toimenpiteiden toteutus.

Vaikuta vesiin - Vesienhoidon keskeiset kysymykset ja työohjelma Ke mi joen
vesienhoitoalueella 2022 - 2027 jaetaan esityslistan mukana.

Päätösehdotus:  Kunnanhallituksella ei ole huomautettavaa työ oh jel man
keskeisiin kysymyksiin ja työohjelmaan.



Päätös:  Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
teknisen osaston osastopäällikkö Risto Niemelä
puh. 040 7049623; etunimi.sukunimi@ranua.fi


